
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.4Kirchbach 04.11.2023Mannschaft männlich Schülermännlich Steirische Schülermanns

Matte _3 min

02:06  (20:57)

02:06  (20:60)

03:05  (27:50)

04:04  (40:37)

01:07  (10:67)

06:02  (60:20)

PlatzUnterbew.

T Vulkanland

T Askö Graz / Bulls

T Hartbergerland

T Zelt / Mürzz.

0 2 0

2 2 1

0 0 0

2 1 2

21

52

0

2

0

5

3

2

4

1

Poolk.
Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

2

2

1

2

2

2

01 Hartbergerland Männer

02 Vulkanland Männer

03 Askö Graz / Bulls Graz Männer

04 Zeltweg / Mürzzuschlag Männer

1. Zeltweg / Mürzzuschlag

2. Vulkanland Männer

3. Hartbergerland Männer

01-02 Hartbergerland Männ Vulkanland Männer

03-04 Askö Graz / Bulls Gr Zeltweg / Mürzzuschl

Askö Graz / Bulls Gr03-01 Hartbergerland Männ

Zeltweg / Mürzzuschl04-02 Vulkanland Männer

Hartbergerland Männ01-04 Zeltweg / Mürzzuschl

Askö Graz / Bulls Gr02-03 Vulkanland Männer

Vulkanland Männer

Zeltweg / Mürzzuschla

Hartbergerland Männe

- Unentschieden -

Zeltweg / Mürzzuschla

Vulkanland Männer

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

08:16 (080:151)

16:08 (154:080)

07:17 (067:170)

17:07 (167:067)
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